estabelecimentos credenciados localizados no Município de Anaurilândia/MS.                                                  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  65 –  01.007.12.361.0008.2016.3.3.90.39.1500.1001 89 

01.007.12.365.0008.2017.3.3.90.39.1500.1001  98 –  01.007.12.365.0008.2018.3.3.90.39.1500.1001  

VALOR:  R$ 157.771,50  (cento e cinquenta e sete mil e setecentos e setenta e um reais e cinquenta centavos 

PRAZO:

12

(doze)

meses

DATA DA ASSINATURA:

05

de fevereiro

[...]

tecnologia similar destinados à concessão de auxílio para a aquisição exclusiva de materiais escolares em 
estabelecimentos credenciados localizados no Município de Anaurilândia/MS. 

Ofertante:  Link Card Administradora de Beneficios LTDA - CNPJ nº. 12.039.966/0001-11 Valor: R$ 157.771,50 

(cento e cinquenta e sete mil e setecentos e setenta e um reais e cinquenta centavos), conforme proposta de 
preços da vencedora. 

Anaurilândia/MS, 05

de fevereiro

de 2026.

RAFAEL GUSMÃO HAMAMOTO

–

Prefeito Municipal